
7° tappa LR 2023

Risultati per la classe _111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 94 CUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 70,5 0 70,5

2 24 SM ROOSTERICE BARICH FEDERICA BARICH FEDERICA 70 0 70

2 25 CONMAGNADOR DEMARIA VITTORIA DEMARIA VITTORIA 70 0 70

4 36 RS VIBER BLUE LAZZARINI ELISA LAZZARINI ELISA 69,5 0 69,5

5 10 AR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO RIZZI MAURO 66 0 66

Risultati per la classe 101 - ROOKIE LEVEL 1 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 70 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORAH DAPRATI DEBORAH 70 0 70

2 73 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE REDAELLI ALICE 69,5 0 69,5

3 23 GB SPARKLE DUDE DESTEFANI MONICA DESTEFANI MONICA 69 0 69

4 157 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 68,5 0 68,5

5 60 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 68 0 68

5 169 DUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO DEI CAS MARTINO 68 0 68

7 77 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 65,5 0 65,5

8 75 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA CASIRAGHI FRANCESCA 65 0 65

9 179 CM FANCY LIKE FLINN RODA VERONICA RODA VERONICA 0 0 0

9 74 BOEMIL ATOMICODY ALBONETTI MATILDE ALBONETTI MATILDE 0 0 0

9 121 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 0 0 0

9 124 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 0 0 0

48 MISS ONE IN BLACK CERCHIARO BARBARA CERCHIARO BARBARA 0 0 scratch

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 103 DR BLUEBIZ WHIZ LANZONI ROBERTO VENEZIA SILVIA 71 0 71

2 128 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 70,5 0 70,5

3 112 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 70 0 70

4 124 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 68,5 0 68,5



5 32 BH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 67,5 0 67,5

6 30 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 0 0 0

6 33 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 0 0 0

6 60 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0 0 0

6 63 BERLINO TRASHGUN 76 COSIO MATTIA DUBINI ROBERTA 0 0 0

6 68 CUSTOM LITTLEBILL GHIDINI SOFIA GHIDINI SOFIA 0 0 0

6 164 TINKER SHINING CHIC KOCHINKE FRANK ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0

6 121 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 0 0 0

6 125 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 0 0 0

6 126 SPANISH PARTY LOLITA ALBONI CHIARA ALBONI CHIARA 0 0 0

6 132 VANITY FACE CERANTOLA NICOLE CERANTOLA NICOLE 0 0 0

6 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 0 0 0

6 145 RM SPLINTERGUN MAGGIORE ELISA MANDALETTI GIULIA 0 0 0

113 AT ANDREWOOD ALBERTI MELISSA PADRINI LAVINIA 0 0 scratch

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE 14/18 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 162 SEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE LONATI TOBIA CESARE 71 0 71

2 15 SPAT N SHINE RUSSO IRENE RUSSO IRENE 70 0 70

3 136 RS FEOLINDO JAC PANAROTTO EMMA PANAROTTO EMMA 69,5 0 69,5

4 114 AC CROWNROYALGUN LAURENZANO RICCARDO LAURENZANO RICCARDO 67 0 67

5 157 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 66 0 66

6 20 RS GAIA HGLO FACCINCANI CHIARA FACCINCANI FEDERICA 0 0 0

Risultati per la classe 103BIS - YOUTH REGIONALE < 13 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 17 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA FACCINCANI CHIARA 70,5 0 70,5

2 126 SPANISH PARTY LOLITA ALBONI CHIARA ALBONI CHIARA 69,5 0 69,5

3 14 JABALINDO LONGO FRANCESCA LONGO FRANCESCA 66,5 0 66,5

Risultati per la classe 104 - ROOKIE LEVEL 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 70 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORAH DAPRATI DEBORAH 70 0 70

2 15 SPAT N SHINE RUSSO IRENE RUSSO IRENE 69,5 0 69,5

3 162 SEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE LONATI TOBIA CESARE 68,5 0 68,5



3 165 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 68,5 0 68,5

5 107 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 68 0 68

6 136 RS FEOLINDO JAC PANAROTTO EMMA PANAROTTO EMMA 67,5 0 67,5

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 151 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 71,5 72 143,5

2 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 71 71 142

3 22 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 71 70,5 141,5

4 33 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 69 70 139

5 138 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 69 69 138

5 166 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5 69,5 138

7 135 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68 68,5 136,5

8 139 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 68 68 136

9 84 RAINDROP THEORY BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 67 68 135

10 82 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 66 66 132

11 57 DREAMING SUNRISE GHEZZI MARA GHEZZI MARA 0 0 0

11 59 SMART ALVINWOOD GUN VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 0 0 0

11 63 BERLINO TRASHGUN 76 COSIO MATTIA COSIO MATTIA 0 0 0

11 105 LATE LITTLE WHIZ GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 0 0 0

11 128 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0 0 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 105 LATE LITTLE WHIZ GALIMBERTI SARA VENEZIA SILVIA 72 0 72

2 28 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 71,5 0 71,5

3 106 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA CAMISI MATTIA 71 0 71

3 120 HR VINCENT VEGA CAPITELLI ANGELO CAPITELLI ANGELO 71 0 71

5 19 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. BERTELLI SERENA 70 0 70

5 87 GZ DUNIT WITH GUN ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 70 0 70

5 137 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BRUNELLI NICOLA 70 0 70

8 84 RAINDROP THEORY BOGANI SABRINA ZUCCHI GIOVANNI 69,5 0 69,5

8 92 MH FROZEN CHIC GHOST REGAZZONI ALESSANDRA ORLANDINI PAOLO 69,5 0 69,5

10 86 THE LAST ELECTRICOPY ZANOTTI MASSIMO ZUCCHI GIOVANNI 69 0 69

11 77 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA VILLA MASSIMO 68,5 0 68,5



12 29 ARC CRYSTAL FROZEN SESTINI CAROLINA NAPOLITANO ANDREA 0 0 0

12 176 GUN SPARK HOLLYWOOD SUDATI REBECCA SUDATI REBECCA 0 0 0

12 56 DON SHINING BIG STAR DONADEO FILIPPO PREVOSTI ROBERTO 0 0 0

12 175 SHINE CHIC BONITA GHIZZONI ANDREA BENEDUSI ANGELO 0 0 0

12 78 MILLIONIC GUN VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 0 0 0

12 79 THE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 0 0 0

12 107 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VENEZIA SILVIA 0 0 0

12 122 GS SPANISH COLONEL SABATINO QH SRLS SACCHI MORENO 0 0 0

12 123 FRQ ROOSTERINHEAVEN KALTENEGGER FRANZISKA SACCHI MORENO 0 0 0

12 133 IM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIAMPAOLO BRUNELLI NICOLA 0 0 0

12 139 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BRUNELLI NICOLA 0 0 0

12 161 BROADLYSNAPPER RANUCCI LORENZO ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0

46 LITTLE GUNNA SPARK AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 0 0 scratch

69 MARY CASH OUT FRESCHI FRANCESCO FRESCHI FRANCESCO 0 0 No score

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 166 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70,5 0 70,5

2 151 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70 0 70

3 176 GUN SPARK HOLLYWOOD SUDATI REBECCA SUDATI REBECCA 69,5 0 69,5

4 139 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 68 0 68

5 58 LIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA GHEZZI MARA 67,5 0 67,5

5 140 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 67,5 0 67,5

7 82 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 67 0 67

8 84 RAINDROP THEORY BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 66,5 0 66,5

8 107 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 66,5 0 66,5

10 161 BROADLYSNAPPER RANUCCI LORENZO RANUCCI LORENZO 66 0 66

11 65 SH FIRST SMOKEINOAK SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 0 0 0

11 165 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 0 0 0

11 120 HR VINCENT VEGA CAPITELLI ANGELO CAPITELLI ANGELO 0 0 0

11 121 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 0 0 0

11 133 IM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 0 0 0

11 136 RS FEOLINDO JAC PANAROTTO EMMA PANAROTTO EMMA 0 0 0

105 LATE LITTLE WHIZ GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 0 0 scratch



Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 78 MILLIONIC GUN VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 71,5 0 71,5

2 176 GUN SPARK HOLLYWOOD SUDATI REBECCA BENEDUSI ANGELO 71 0 71

3 11 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO PINAZZI CHIARA EMILIE 70,5 0 70,5

3 79 THE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 70,5 0 70,5

5 133 IM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIAMPAOLO BRUNELLI NICOLA 70 0 70

5 141 CC PALE SAILIN FACE BIANCHI LISA NADALINI MATTIA 70 0 70

5 154 COLONELS CHARMINGUN COLLON LUDIVINE LADETTO STEFANO 70 0 70

8 28 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 69,5 0 69,5

8 43 JOSEFINA PLAY SMART QUAGLIA LAURA PREVOSTI GIUSEPPE 69,5 0 69,5

8 75 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA VILLA MASSIMO 69,5 0 69,5

8 155 GD SHOW ME SUMMER FEDERER PETRA FEDERER PETRA 69,5 0 69,5

12 69 MARY CASH OUT FRESCHI FRANCESCO FRESCHI FRANCESCO 69 0 69

13 13 FB TOPSAIL SPARKYA GANDELLI GUIDO PINAZZI CHIARA EMILIE 68,5 0 68,5

13 88 RACHELE ENTERPRIZE ZANOTTI MASSIMO ZUCCHI GIOVANNI 68,5 0 68,5

13 110 WHIZONABLE RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 68,5 0 68,5

16 16 JAC CAPTAIN DI GIACOMO SOFIA CORBELLINI CHIARA 68 0 68

16 104 DR MYBIZET HT WHIZ LANZONI ROBERTO PERILLO CARMINE 68 0 68

18 39 BH BLCKMOONTRASHYA SPACCAPANICO PROIETTI DALLA POZZA CRISTIAN 67,5 0 67,5

19 54 WIMPY SUPER DUNIT ZANARDI FILIPPO ZANARDI FILIPPO 63,5 0 63,5

19 65 SH FIRST SMOKEINOAK SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 63,5 0 63,5

21 19 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. BERTELLI SERENA 0 0 0

21 26 BOEMIL TOPSAIL CODY BOEMIL STUDFARM DI CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

21 27 SHINING PAP SOLANO MARIANI GIULIA MARIANI GIULIA 0 0 0

21 35 MR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA PORTA PAOLO 0 0 0

21 46 LITTLE GUNNA SPARK AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 0 0 0

21 57 DREAMING SUNRISE GHEZZI MARA PREVOSTI ROBERTO 0 0 0

21 66 SH GUNNA BADGER SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 0 0 0

21 67 BELLE FLINN PREVEDEL RUGGERO & BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

21 71 SPARKLIN EBONY SPOOK DI CARO ALFREDO BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

21 72 VA LIKE A PLATINUM AMBROSINI MATTEO - BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

21 89 RS DAY TONA JAC RISSO CLAUDIO ZUCCHI GIOVANNI 0 0 0



21 91 LIL DELTA CASH BUCCINI GIORGIA CASTREZZATI GIUSEPPE 0 0 0

21 93 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA ORLANDINI PAOLO 0 0 0

21 100 UNUSUAL WHITE FACE RIGIRETTI MASSIMO ORLANDINI PAOLO 0 0 0

21 105 LATE LITTLE WHIZ GALIMBERTI SARA VENEZIA SILVIA 0 0 0

21 106 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA CAMISI MATTIA 0 0 0

21 107 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VENEZIA SILVIA 0 0 0

21 108 DOLLEYWOOD Y QUARTER HORSES CORDIOLI NICOLA 0 0 0

21 109 WALLA WALLA WINKLE BALDI MARCELLO BALDI MARCELLO 0 0 0

21 117 MIFY SPOOKS OLENA VIGNOLA MASSIMO SACCHI MORENO 0 0 0

21 123 FRQ ROOSTERINHEAVEN KALTENEGGER FRANZISKA SACCHI MORENO 0 0 0

21 127 QQ MERLIN WHIZARD SABATINO QH SRLS SACCHI MORENO 0 0 0

21 137 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BRUNELLI NICOLA 0 0 0

21 138 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO BRUNELLI NICOLA 0 0 0

21 143 HAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 0 0 0

21 180 DR MILLENNIUM WHIZ LOCATELLI MATTEO FILIPPINI SIMONE 0 0 0

21 146 SG ICE DUKE MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 0 0 0

21 150 BB GOTTA GOLD TINSEL BRAUN BARBARA BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

21 152 WHITE LIPS SANTONI BEATRICE LADETTO STEFANO 0 0 0

21 153 CALL ME MR VOODOO ZOCCARATO ELISABETTA BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

21 158 LEAN ON ZAG ZAGARIA ANTONIO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

21 163 SIMPLE THE BEST 66 NOGUE PUIG ANDREU NOGUE PUIG ANDREU 0 0 0

21 181 RTR THIS IS SPARKYA MARAZZI GIOVANNA COSTANTINI GABRIELE 0 0 0

21 166 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0

21 170 PL ELECTRONIC GROPPELLI FRANCESCO VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

21 171 ROSALEE ROOSTER BRUSCHI GIOVANNI BRUSCHI GIOVANNI 0 0 0

21 172 AC NOT RUF MY WHIZ CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

21 173 PL COLONELSMOKING CX ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0 0 0

21 174 INFERNAL MELODY SODI SUSANNA BENEDUSI ANGELO 0 0 0

21 144 PL LIL MAYOR PARISE LUIGI NADALINI MATTIA 0 0 scratch

21 164 TINKER SHINING CHIC KOCHINKE FRANK ISCHIA ALESSANDRA 0 0 scratch

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 98 SPARKWEST MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 73 73 146



2 52 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 72,5 71,5 144

3 151 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 71,5 72 143,5

4 93 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 71,5 71 142,5

4 120 HR VINCENT VEGA CAPITELLI ANGELO CAPITELLI ANGELO 71,5 71 142,5

6 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 71 71 142

7 33 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 69 70 139

8 138 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 69 69 138

8 166 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5 69,5 138

10 135 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68 68,5 136,5

11 31 CAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO MARZI STEFANO 67,5 67 134,5

12 82 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 66 66 132

13 65 SH FIRST SMOKEINOAK SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 0 0 0

13 111 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0 0 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 148 TASSAS BY STEP MR FACCINI CRISTINA NADALINI MATTIA 72 0 72

2 90 ELECTRIC FOXY DELLA VALLE CARLO ZUCCHI GIOVANNI 71 0 71

2 172 AC NOT RUF MY WHIZ CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 71 0 71

4 149 AR SPAT SNAPPER RA COUNTRY DREAM - BRIGHENTI DAVIDE 70,5 0 70,5

5 65 SH FIRST SMOKEINOAK SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 69,5 0 69,5

6 74 BOEMIL ATOMICODY ALBONETTI MATILDE VILLA MASSIMO 69 0 69

7 32 BH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 67 0 67

7 73 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE VILLA MASSIMO 67 0 67

9 58 LIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA PREVOSTI ROBERTO 0 0 0

9 63 BERLINO TRASHGUN 76 COSIO MATTIA COSIO MATTIA 0 0 0

9 67 BELLE FLINN PREVEDEL RUGGERO & BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

9 70 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORAH BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

9 72 VA LIKE A PLATINUM AMBROSINI MATTEO - BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0

9 85 GZ FLY LIKE FLINN ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 0 0 0

9 89 RS DAY TONA JAC RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 0 0 0

9 103 DR BLUEBIZ WHIZ LANZONI ROBERTO VENEZIA SILVIA 0 0 0

9 111 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0 0 0

9 119 LONE GUNS GINGER PADULA ILARIA SACCHI MORENO 0 0 0



9 127 QQ MERLIN WHIZARD SABATINO QH SRLS SACCHI MORENO 0 0 0

9 132 VANITY FACE CERANTOLA NICOLE BRUNELLI NICOLA 0 0 0

9 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO BRUNELLI NICOLA 0 0 0

9 135 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA BRUNELLI NICOLA 0 0 0

9 139 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 0 0 0

9 143 HAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 0 0 0

9 144 PL LIL MAYOR PARISE LUIGI NADALINI MATTIA 0 0 0

9 146 SG ICE DUKE MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 0 0 0

9 156 GREAT SHINERS WHIZ LAMICH LAMA PETER BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

9 158 LEAN ON ZAG ZAGARIA ANTONIO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

9 164 TINKER SHINING CHIC KOCHINKE FRANK ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0

9 165 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0

9 195 SPAT MEGA WHIZ TESTI GABRIELE GOMEIER MAX 0 0 0

9 170 PL ELECTRONIC GROPPELLI FRANCESCO VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

9 174 INFERNAL MELODY SODI SUSANNA BENEDUSI ANGELO 0 0 0

167 HOLLYWOOD DR ROSSI DAVIDE PREVOSTI GIUSEPPE 0 0 scratch

Risultati per la classe 1100 - NRHA OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 153 CALL ME MR VOODOO ZOCCARATO ELISABETTA BRIGHENTI DAVIDE 74 74 148

2 70 SHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORAH BARBAGLI FRANCESCO 73,5 73,5 147

2 167 HOLLYWOOD DR ROSSI DAVIDE PREVOSTI GIUSEPPE 73,5 73,5 147

4 174 INFERNAL MELODY SODI SUSANNA BENEDUSI ANGELO 73,5 72,5 146

5 137 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BRUNELLI NICOLA 72 73 145

6 173 PL COLONELSMOKING CX ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 72 72 144

6 196 MY GUNS R SHINING GROPPELLI FRANCESCO PREVOSTI GIUSEPPE 72,5 71,5 144

8 148 TASSAS BY STEP MR FACCINI CRISTINA NADALINI MATTIA 71,5 72 143,5

9 195 SPAT MEGA WHIZ TESTI GABRIELE GOMEIER MAX 0 0 0

Risultati per la classe 111 - GREEN REINER 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 36 RS VIBER BLUE LAZZARINI ELISA LAZZARINI ELISA 70 0 70

1 97 BH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA LAMBRUGHI CARLOTTA 70 0 70

3 35 MR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA DE STEFANI CAMILLA 69,5 0 69,5

4 23 GB SPARKLE DUDE DESTEFANI MONICA DESTEFANI MONICA 69 0 69



4 37 SPAT DEL CIELO STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 69 0 69

4 73 BILLY TOP CODY REDAELLI ALICE REDAELLI ALICE 69 0 69

7 77 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 68,5 0 68,5

7 115 THAZ A BOOM DELLAFIORE SARA GIULIANI ANGELO 68,5 0 68,5

9 147 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI ANNA 68 0 68

10 75 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA CASIRAGHI FRANCESCA 66,5 0 66,5

11 34 FB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 65,5 0 65,5

11 135 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE COSTANZA 65,5 0 65,5

13 169 DUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO DEI CAS MARTINO 65 0 65

14 193 RS PICASSO BLUE BIANCHI GIADA BIANCHI GIADA 59 0 59

15 74 BOEMIL ATOMICODY ALBONETTI MATILDE ALBONETTI MATILDE 0 0 0

15 114 AC CROWNROYALGUN LAURENZANO RICCARDO LAURENZANO RICCARDO 0 0 0

15 137 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BELLADONNA FRANCESCA 0 0 0

Risultati per la classe 1111 - PARAREINING -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

GRADO 4 1 60 SMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0 0 72,5

LTD OPEN 1 76 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA FUMAGALLI AGATA 0 0 70,5

INT OPEN 1 76 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA MARZORATI VITTORIA 0 0 72

2 81 STEADY WIND SG MAGGI NICOLO' BORGONOVO SARA 0 0 70

OPEN 1 80 WIMPY DJ MAGGI NICOLO' MAGGI NICOLO' 0 0 70,5

1 81 STEADY WIND SG MAGGI NICOLO' BORGONOVO SARA 0 0 70,5

Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 17 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA FACCINCANI CHIARA 71,5 0 71,5

2 97 BH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA LAMBRUGHI CARLOTTA 71 0 71

3 20 RS GAIA HGLO FACCINCANI CHIARA FACCINCANI FEDERICA 69,5 0 69,5

3 25 CONMAGNADOR DEMARIA VITTORIA DEMARIA VITTORIA 69,5 0 69,5

5 99 OT RED HOT PEPPER STRADELLA MARTA STRADELLA MARTA 69 0 69

5 126 SPANISH PARTY LOLITA ALBONI CHIARA ALBONI CHIARA 69 0 69

7 12 CUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA TOSI FRANCESCA MARIA 68,5 0 68,5

7 68 CUSTOM LITTLEBILL GHIDINI SOFIA GHIDINI SOFIA 68,5 0 68,5

9 14 JABALINDO LONGO FRANCESCA LONGO FRANCESCA 67,5 0 67,5

10 147 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI ANNA 66 0 66



11 115 THAZ A BOOM DELLAFIORE SARA GIULIANI ANGELO 0 0 0

Risultati per la classe 112na - ENTRY LEVEL YOUTH bis -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 12 CUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA TOSI FRANCESCA MARIA 69,5 0 69,5

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 55 CPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA PANIZZA LUCILLA 72,5 0 72,5

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 93 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 71,5 71 142,5

2 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 71 71 142

3 161 BROADLYSNAPPER RANUCCI LORENZO RANUCCI LORENZO 70 70,5 140,5

4 125 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 69 69 138

4 155 GD SHOW ME SUMMER FEDERER PETRA FEDERER PETRA 69 69 138

6 37 SPAT DEL CIELO STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 68,5 68,5 137

6 92 MH FROZEN CHIC GHOST REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 69 68 137

6 177 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 68,5 68,5 137

9 135 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68 68,5 136,5

9 140 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 68,5 68 136,5

11 84 RAINDROP THEORY BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 67 68 135

12 38 APPLE GUN STRINGA BASILE STRINGA BASILE GIUSEPPE 67 66 133

13 106 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 0 0 0

13 128 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0 0 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 128 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 71 0 71

2 11 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO PINAZZI CHIARA EMILIE 70,5 0 70,5

2 30 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 70,5 0 70,5

4 102 MR DUBAI GUN PONTI SABRINA DIPIERRO CHRISTIAN 70 0 70

5 104 DR MYBIZET HT WHIZ LANZONI ROBERTO PERILLO CARMINE 69,5 0 69,5

6 16 JAC CAPTAIN DI GIACOMO SOFIA CORBELLINI CHIARA 68 0 68

7 13 FB TOPSAIL SPARKYA GANDELLI GUIDO PINAZZI CHIARA EMILIE 0 0 0



7 22 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

7 31 CAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO MARZI STEFANO 0 0 0

7 35 MR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA PORTA PAOLO 0 0 0

7 91 LIL DELTA CASH BUCCINI GIORGIA CASTREZZATI GIUSEPPE 0 0 0

7 121 ELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA VERCESI VALENTINA 0 0 0

7 140 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 0 0 0

7 179 CM FANCY LIKE FLINN RODA VERONICA RODA VERONICA 0 0 0

7 180 DR MILLENNIUM WHIZ LOCATELLI MATTEO FILIPPINI SIMONE 0 0 0

7 181 RTR THIS IS SPARKYA MARAZZI GIOVANNA COSTANTINI GABRIELE 0 0 0

Risultati per la classe 1200 - NRHA INT OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 98 SPARKWEST MARINONI ALICE ORLANDINI PAOLO 73 73 146

1 174 INFERNAL MELODY SODI SUSANNA BENEDUSI ANGELO 73,5 72,5 146

3 137 BIG RED GUN BELLADONNA FRANCESCA BRUNELLI NICOLA 72 73 145

4 29 ARC CRYSTAL FROZEN SESTINI CAROLINA NAPOLITANO ANDREA 71,5 72,5 144

4 173 PL COLONELSMOKING CX ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 72 72 144

6 77 FB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA VILLA MASSIMO 71,5 72 143,5

7 11 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO PINAZZI CHIARA EMILIE 71 71 142

8 10 AR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO BODEI ALESSANDRO 66,5 66 132,5

9 28 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 0 0 0

9 78 MILLIONIC GUN VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 0 0 0

9 79 THE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 0 0 0

9 195 SPAT MEGA WHIZ TESTI GABRIELE GOMEIER MAX 0 0 0

Risultati per la classe 1301 - NRHA LTD OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 29 ARC CRYSTAL FROZEN SESTINI CAROLINA NAPOLITANO ANDREA 71,5 72,5 144

2 11 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO PINAZZI CHIARA EMILIE 71 71 142

3 102 MR DUBAI GUN PONTI SABRINA DIPIERRO CHRISTIAN 69,5 70 139,5

4 123 FRQ ROOSTERINHEAVEN KALTENEGGER FRANZISKA SACCHI MORENO 67 66,5 133,5

5 10 AR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO BODEI ALESSANDRO 66,5 66 132,5

6 30 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO BISLENGHI MARTINA 64 65,5 129,5

7 28 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 0 0 0

7 195 SPAT MEGA WHIZ TESTI GABRIELE GOMEIER MAX 0 0 0



Risultati per la classe 1400 - NRHA NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 98 SPARKWEST MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 73 73 146

2 52 SUGAR CHIC BABE AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 72,5 71,5 144

3 151 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 71,5 72 143,5

3 178 FROZEN SPARK BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 72 71,5 143,5

5 93 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 71,5 71 142,5

6 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 71 71 142

7 22 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 71 70,5 141,5

8 95 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 70 70 140

9 33 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 69 70 139

10 138 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 69 69 138

10 166 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5 69,5 138

12 142 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 68,5 68,5 137

13 135 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68 68,5 136,5

14 82 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 66 66 132

15 42 BLISS BOBETTE SAN AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0 0 0

176 GUN SPARK HOLLYWOOD SUDATI REBECCA SUDATI REBECCA 0 0 no score

Risultati per la classe 1500 - NRHA INT NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 151 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 71,5 72 143,5

1 178 FROZEN SPARK BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 72 71,5 143,5

3 93 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 71,5 71 142,5

4 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 71 71 142

5 22 PL WHAT A WOMAN MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 71 70,5 141,5

6 95 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 70 70 140

7 33 GUN WOOD FACE FERRARI GIORGIA FERRARI GIORGIA 69 70 139

8 138 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 69 69 138

8 166 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5 69,5 138

10 142 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 68,5 68,5 137

11 82 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 66 66 132

176 GUN SPARK HOLLYWOOD SUDATI REBECCA SUDATI REBECCA 0 0 no score



Risultati per la classe 1600 - NRHA LTD NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 151 BH SAYOS FIRST CASH SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 71,5 72 143,5

2 93 BH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 71,5 71 142,5

3 134 SMOKING SURPRISE CERANTOLA FABIO CERANTOLA NICOLE 71 71 142

4 95 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 70 70 140

4 124 KN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA 70 70 140

6 154 COLONELS CHARMINGUN COLLON LUDIVINE STOCKER SARAH 69,5 70 139,5

7 125 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 69 69 138

7 155 GD SHOW ME SUMMER FEDERER PETRA FEDERER PETRA 69 69 138

7 166 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68,5 69,5 138

10 37 SPAT DEL CIELO STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 68,5 68,5 137

10 92 MH FROZEN CHIC GHOST REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 69 68 137

12 135 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68 68,5 136,5

12 140 CAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 68,5 68 136,5

14 32 BH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 66,5 67,5 134

15 61 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 66 65,5 131,5

16 106 PL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA PIGOZZO VIOLA 0 0 0

16 128 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0 0 0

16 175 SHINE CHIC BONITA GHIZZONI ANDREA GHIZZONI ANDREA 0 0 0

176 GUN SPARK HOLLYWOOD SUDATI REBECCA SUDATI REBECCA 0 0 no score

Risultati per la classe 3100 - NRHA YOUTH 13/UNDER EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 17 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA FACCINCANI CHIARA 70,5 0 70,5

2 14 JABALINDO LONGO FRANCESCA LONGO FRANCESCA 66,5 0 66,5

Risultati per la classe 3200 - NRHA YOUTH 14/18 EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 162 SEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE LONATI TOBIA CESARE 71 0 71

2 15 SPAT N SHINE RUSSO IRENE RUSSO IRENE 70 0 70

3 136 RS FEOLINDO JAC PANAROTTO EMMA PANAROTTO EMMA 69,5 0 69,5

4 157 CUSTOM JIMMY CASH BIANCHI RICCARDO BIANCHI REBECCA 66 0 66

Risultati per la classe 51 - PRIMETIME NON PRO -  GO F



Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 138 RED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 69,5 0 69,5

2 61 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 69 0 69

2 142 DD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 69 0 69

4 139 SATURDAYNIGH MIZZEN BIONDANI GIAMPAOLO BIONDANI GIAMPAOLO 68 0 68

5 82 GLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 67 0 67

6 175 SHINE CHIC BONITA GHIZZONI ANDREA GHIZZONI ANDREA 65,5 0 65,5

7 86 THE LAST ELECTRICOPY ZANOTTI MASSIMO ZANOTTI MASSIMO 0 0 0

7 165 AB TOAD HANCOCK BIANCHI RICCARDO BIANCHI RICCARDO 0 0 0

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 94 CUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 70 0 70

2 24 SM ROOSTERICE BARICH FEDERICA BARICH FEDERICA 69,5 0 69,5

3 83 ARC THINK A GUNFIRE AMBROSINI MAURIZIO MUZIO MARTINA 69 0 69

4 21 MR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO DONINI RICCARDO 67,5 0 67,5

5 18 GUNOPEA MAGNANI ELENA SINCINELLI VITTORIA 66,5 0 66,5

168 KN MIAMI SKEETS MONIERI MATTEO MERCURI ALESSIO 0 0 scratch

Risultati per la classe 70P - PREFUTURITY OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 53 TOP WHIZ SHINE MASCARELLO TULLIO PREVOSTI GIUSEPPE 72 0 72

2 47 MAGNETICALLY PREVOSTI GIUSEPPE PREVOSTI GIUSEPPE 71,5 0 71,5

3 130 OLIVIAISBORNTOSHINE FC AMERICAN HORSES BRUNELLI NICOLA 70,5 0 70,5

4 39 BH BLCKMOONTRASHYA SPACCAPANICO PROIETTI DALLA POZZA CRISTIAN 68 0 68

5 131 GF WHIZ DOUBLE FACE FERRARI GIORGIA BRUNELLI NICOLA 0 0 0

5 129 SHINING WHITE SPOT BIONDANI GIAMPAOLO BRUNELLI NICOLA 0 0 0

46 LITTLE GUNNA SPARK AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 0 0 scratch

Risultati per la classe 71P - PREFUTURITY NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 41 BH INFERNAL STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 72 0 72

2 40 BH DOUBLE SPOOK AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 71,5 0 71,5

3 50 SPOOKSTEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 70,5 0 70,5

4 96 WHIZ BE STYLISH MR LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 70 0 70



5 63 BERLINO TRASHGUN 76 COSIO MATTIA COSIO MATTIA 69,5 0 69,5

6 66 SH GUNNA BADGER SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 69 0 69

7 51 STEPPIN IN CARIBBEAN AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 68,5 0 68,5

8 132 VANITY FACE CERANTOLA NICOLE CERANTOLA NICOLE 68 0 68

9 54 WIMPY SUPER DUNIT ZANARDI FILIPPO ZANARDI FILIPPO 63,5 0 63,5

10 44 DREAMINTHERIGHTSTEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 0 0 0

Risultati per la classe 72P - PREFUTURITY INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 117 MIFY SPOOKS OLENA VIGNOLA MASSIMO SACCHI MORENO 69,5 0 69,5

2 100 UNUSUAL WHITE FACE RIGIRETTI MASSIMO ORLANDINI PAOLO 69 0 69

2 118 GS EAGLE IYE SABATINO QH SRLS SACCHI MORENO 69 0 69

4 145 RM SPLINTERGUN MAGGIORE ELISA MANDALETTI GIULIA 68 0 68

5 26 BOEMIL TOPSAIL CODY BOEMIL STUDFARM DI CHIARELLO DAVIDE 66,5 0 66,5

5 171 ROSALEE ROOSTER BRUSCHI GIOVANNI BRUSCHI GIOVANNI 66,5 0 66,5

7 101 THE ITALIAN MOBSTER VIRGARA ALESSANDRO DIPIERRO CHRISTIAN 64,5 0 64,5

8 91 LIL DELTA CASH BUCCINI GIORGIA CASTREZZATI GIUSEPPE 0 0 0

46 LITTLE GUNNA SPARK AMBROSINI QUARTER DALLA POZZA CRISTIAN 0 0 scratch

Risultati per la classe 73P - PREFUTURITY INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato

1 40 BH DOUBLE SPOOK AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 71,5 0 71,5

2 49 PL H ENTERPRIZE PENATO MARTINA PENATO MARTINA 70 0 70

2 96 WHIZ BE STYLISH MR LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 70 0 70

4 63 BERLINO TRASHGUN 76 COSIO MATTIA COSIO MATTIA 69,5 0 69,5

5 34 FB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO STEFANELLI EDOARDO MARIA 69 0 69

6 59 SMART ALVINWOOD GUN VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 68,5 0 68,5

7 58 LIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA GHEZZI MARA 68 0 68

8 27 SHINING PAP SOLANO MARIANI GIULIA MARIANI GIULIA 67,5 0 67,5

9 54 WIMPY SUPER DUNIT ZANARDI FILIPPO ZANARDI FILIPPO 63,5 0 63,5

10 44 DREAMINTHERIGHTSTEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 0 0 0

Giudice : Mauro Vittorelli
RANCH RIDING PROMO TROPHY LR EDITION



RISULTATI 

Place test Cavallo Cavaliere Punteggi
1 190 CUSTOM SNAP PERRI ALESSANDRO 75,5
2 192 HOLLYWOOD STAR TACO PEDRONCELLI ALICE 75
3 191 SAILING TO THE WIN PERRI ALESSANDRO 74,5
4 189 RTR WHIZZARD OF OAK TORCOLI SARA 73
5 17 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI CHIARA 72,5
6 184 PINEAPPLE DUN IT BAGNI SARA 72
6 188 REMINBAY FACCHINETTI CHRISTIAN 72
8 186 MISS AMERICA IS COMING ANELLI ALESSANDRO 71
8 182 LIFE SHARON DEL FARO ASIA DIZIOLI 71

10 21 MR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 70,5
11 183 MIFI MUFFIN RED FROST CINZIA ANTONIOLI 69
11 187 GREAT RICOCHEX BONFANTI MASSIMILIANO 69
13 25 CONMAGNADOR DEMARIA VITTORIA 68,5
14 20 RS GAIA H GLO FACCINCANI FEDERICA 65,5
15 18 GUNOPEA SINCINELLI VITTORIA 65
16 185 FV THE FROZEN GUN RUGGERI ANNA 64,5
17 24 SM ROOSTERICE BARICH FEDERICA 60

197 BH WIN VINTAGE ISCHIA ALESSANDRA scratch


